
令和４年４月２５日 

保護者 様 

墨田区立吾嬬立花中学校 

校 長  佐藤 順一 

 

令和４年度 吾嬬立花中学校 １学年野外体験説明会 

３学年進路説明会 および全学年部活動保護者会のお知らせ 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また、日頃より本

校の教育活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、５月７日(土)に１学年野外体験説明会、３学年進路説明会、および全学年部活動保護者会

予定しております。お忙しいこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げま

す。 

つきましては、４月２８日(木)までに下記ＱＲコードから microsoft Formsの参加票に出欠の有

無を入力していただきますようお願いいたします。 

 

記 

１ 日時  令和４年５月７日（土） 

  

２ 内容  １学年対象 野外体験説明会  ９：３０～１０：２０（体育館） 

       ３学年対象 進路説明会   １０：３０～１１：２０（体育館） 

       全学年対象 部活動保護者会 １１：３０～１２：００（体育館） 

 

３ その他 （１）当日は上履きと外履きを入れる袋をご持参ください。 

（２）９：３０～１１：２０まで、保護者会に参加される方限定で教室を公開いたします 

ので、お子様の授業の様子をご覧になれます。 

 

 ４ QR ｺｰﾄﾞ こちらを読み取り、必要事項を入力してください。不参加の場合も入力をお願いします。 

【１学年野外体験保護者会】    【３学年進路説明会】     【全学年部活動保護者会】 

   

 

 

 

お問い合わせ 

吾嬬立花中学校 副校長 

03-3616-2271 


